[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               Р Е Ш Е Н И Е

от 25.12.2019                                                                                                           № 55.3
	Об утверждении     перечня должностей муниципальной     службы,             при  назначении на     которые граждане    и при         замещении                которых муниципальные     служащие   обязаны представлять    сведения       о     своих расходах,       об      имуществе           и обязательствах             имущественного характера, а также    сведения о доходах, об имуществе        и       обязательствах имущественного        характера    своих супруги               (супруга)               и несовершеннолетних                   детей муниципального                 образования Понизовского   сельского       поселения Руднянского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012года №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»

 Совет депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых  муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, об имуществе и обязательств имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Понизовского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                                 Т.В.Брагина

Приложение

                   к решению Совета депутатов

                 Понизовского сельского поселения

             Руднянского района Смоленской области

           от 25.12.2019 №55.2
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых  муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательств имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Должности муниципальной службы в Смоленской области, отнесенные в соответствии с областным законом от 29 ноября 2007 года №109-3 «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области» к высшим должностям.

2.  Должности муниципальной службы в Смоленской области, отнесенные в соответствии с областным законом от 29 ноября 2007 года №109-3 «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области» к старшим должностям:

  - Главный специалист Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.